
RAADSBESLUIT
2020/25

De raad van de gemeente Laren;

gelezen voorstel 2020/25 van het college van burgemeester en wethouders d.d. 26 mei 
2020 inzake de bekrachtiging van de geheimhouding Grondexploitatie 2020 + risicoanalyse 
Crailo en de brief van de GEM Crailo d.d. 14 mei 2020;

kennis genomen hebbende van de brief van de GEM Crailo d.d. 14 mei 2020 over de 
geactualiseerde grondexploitatie Crailo, stand van zaken mobiliteit onderzoek en MER 
bestemmingsplan en de impact van COVID-19 op het project Crailo en de geplande 
raadsbijeenkomst;

gelet op artikel 25, lid 3, van de Gemeentewet juncto artikel 10, lid 2, sub b en g van de Wet 
openbaarheid van bestuur; 

B E S L U I T :

Op grond van artikel 25, lid 3, van de Gemeentewet juncto artikel 10, lid 2, sub b en g van 
de Wet openbaarheid van bestuur, de door het college opgelegde geheimhouding inzake de 
aan de raad overgelegde grondexploitatie 2020 + risicoanalyse Crailo en brief alsmede het 
behandelde in de besloten vergadering over dit voorstel en besluit, te bekrachtigen; 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering 27 mei 2020.

mw. C.J.E. Holtslag dhr. drs. N. Mol
griffier voorzitter


